LINEARES NA COR VERMELHO. 

MARCA: CRIE 
FABRICANTE: AUTHENTICA 
PROCEDÊNCIA: ALEMANHA 
ANVISA: DISPENSADO DE REGISTRO 
V. UNIT: OITENTA REAIS. 
V. TOTAL: DOZE MIL REAIS. 

FOLHA 
C/ 308 
TIRAS 

R$ 
80,00 

150 
R$ 

12000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R$ 124.680,00 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL, 

SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 

CONDIÇÕES 

PRAZO DE PAGAMENTO: EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS DA APRESENTAÇÃO DA NOTA 

FISCAL. 

PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE 

EMPENHO. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS, A CONTAR

[...]

Concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do pertinente Edital, bem como, ás leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação;

Porto Velho-RO,19  de Novembro de 2019

TOTAL DA PROPOSTA R$ 10.279.582,88 dez milhões, duzentos e setenta e nove mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos

Prazo de validade da proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data apresentação da sua proposta de preços;

Prazo de Garantia dos Produtos: mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega no órgão licitante;